
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411018O

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit QualitySource Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kthesa e Kamzes, pallati Garden 
City, kulla nr.2, kati i 1, apartamenti nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport i pjeseve, makinerive dhe aksesoreve te 

tjere per prodhimin e bizhuterive. Import dhe eksport i 
aksesoreve te bizhuterive. Import dhe eksport i bizhuterive te 
gatshme dhe gjysem te gatshme. Import dhe eksport i 
metaleve te cmuara dhe jo te cmuara. Dizenjim dhe zhvillim 
i produkteve te bizhuterive dhe paketim i tyre. Prodhim i 
bizhuterive dhe paketimi i tyre. Perpunim i bizhuterive 
gjysem te gatshme.
Ammar Katib10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2020                Deri: 09/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmmarKatib
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QualitySource Albania
E-Mail: ammar@gisser.hk  
Telefon: +31649901256  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-466624-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473955-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.02.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e Kamzes, pallati Garden City, kulla nr.2, kati i 1, apartamenti nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, zona kadestrale 8360, numer pasurie 1/232, kati i 11 -te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20634606-A7FC-4AB0-B36D-107C6BA26AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DF0651-4478-407F-BFAB-C854462727CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838499E1-44D0-4401-8258-49DB206FF462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838499E1-44D0-4401-8258-49DB206FF462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2636ADC5-9D83-4AC2-BFCA-82E1CE9F9B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8305E3D-D788-40CE-960C-C9B6F16F61CB

